honorat: cor aut̄ eoz lōge est a me. **In cu-
 bilib^o v̄ris cōpugimi.** Hoc est qd̄ iaz
 dictū est: in cordib^o. Hec enī sūt cubilia de
 quib^o z dñs monet: vt int^o orem^o clausis
 ostijs. Cōpugimi aut̄: aut ad p̄nie dolorē
 refert: vt seip̄a aia puniens cōpugat: ne i
 dei iudicio dānata torq̄atur: Aut ad exci-
 tationē: vt euigilem^o ad videndā lucē chri-
 sti: tāq̄ stimulis adhibitis. Nonlī aut̄ nō
 cōpugimi: s̄ aperimī dicit mel^o legi: Qm̄
 in greco psalterio est: καλαρυνητε qd̄ re-
 fert ad illā dilatationē cordis: vt excipiat
 diffusio caritatis p̄ spiritū sc̄m̄. **Sacri-
 ficate sacrificiū iusticie: z sperate in
 dño.** Idē dicit in alio psalmo: Sacrifici-
 um deo: sp̄s p̄tribulat^o. Quare nō absur-
 de hic accipit ipsuz esse sacrificiū iusticie:
 qd̄ fit p̄ p̄niam. Quid enī iusti: q̄ vt suis
 vnusq̄sq̄ pctis: q̄ alienis poti^o irascat: se-
 q̄ ip̄m puniēs mactet deo: An sacrificiū
 iusticie: opa iusta sūt post p̄nias: Nā z int^o
 positum diapsalma: nō absurde fortassis
 insinuat etiā transitū de vita veteri ad vi-
 tam nouā: vt extincto vel infirmato p̄ pe-
 nitentiā veterē homine: sacrificiū iusticie
 sc̄dm̄ regenerationē noui hominis offera-
 tur deo: cuz se offert ip̄a aia iam abluta: et
 ip̄onit in altare fidei diuio igne: id est sp̄-
 sc̄to cōphendēdā. Et iste sit s̄sus: Sa-
 crificate sacrificiū iusticie: z sperate in dño:
 id ē recte viuere: z sperate donū sp̄s̄facti:
 vt vos veritas cui credidistis: illustret. Sz
 tñ sperate in dño: clause adhuc dictuz est.
 Sperant̄ aut̄ que: nisi bona: Sed qz vnus-
 quisq̄ id bonū vult a deo impetrare qd̄ di-
 ligat: Hec facile inueniūt qui diligūt bona
 interiora: id ē ad interiorē hoīez p̄tinetia:
 que sola diligēda sunt: Leteris aut̄ ad ne-
 cessitatē vtendū: nō ad gaudiū p̄fruedū ē:
 admirabiliter cū dixisset: sperate in dño: lb̄
 iecit. **Adulti dicūt quis ondit nobis
 bona:** Qui s̄mo aut̄ q̄ infrogatio q̄tidia-
 na est oim̄ stultoꝝ z iniquoꝝ: Siue pacē et
 tranquillitatē vite secularis desiderātū: et
 p̄pter p̄uersitatē generis humani nō inue-
 niētū: Qui etiā ceci accusare audent ordi-
 nem rez: cū inuoluti meritis suis putāt tē-
 pora esse peiora q̄ p̄terita fuerūt: Siue de
 ip̄a futura vita que nobis p̄mittit: dubitā-
 tiū v̄ desperātū: Qui sepe dicūt: q̄s nouit
 si vera sunt: aut q̄s venit ab inferis vt ista
 nunciaret: Magnifice igif et breuiter sed
 intrinsecus videntib^o: ondit q̄ bona querē-
 da sunt: rñdens illoꝝ interrogatiōi: qui di-

Alia lra. sup nos.

cunt: quis ostēdit nobis bona? Signa-
 tu est: inq̄t: in nobis lumē vult⁹ tui
 dñe: Hoc lumē est totū hoīs r̄ vey bonū:
 qđ nō oculis sed mente cōspicit. Signatū
 autē dixit in nobis: tanq̄s denarius signat⁹
 regis imagine. Hō em̄ factus est ad imagi-
 nem r̄ similitudinē dei: quā peccādo corru-
 pit. Bonū ḡ eius est verū atq̄ eternū: si re-
 nascēdo signetur. Et ad hoc credo pertine-
 re (qđ quidā prudēter intelligūt) illud qđ
 dñs viso cesaris nūmo ait: Reddite cesa-
 ri qđ cesaris est: r̄ deo qđ dei est. Tanq̄s si
 diceret: Quēadmodū cesar a vobis exigit
 impressionē imaginis sue: sic r̄ dē. Et quē
 admodū illi redditur nūmus: sic deo aia
 lumine vultus ei⁹ illustrata atq̄ signata.
Bedisti leticiā in cor meū. Hō ḡ fo-
 ris querēda est leticia ab his q̄ adhuc gra-
 ves corde diligūt vanitatē r̄ q̄runt mēda-
 ciū: sed int⁹ vbi signatū est lumē vult⁹ dei.
 In interiore em̄ hoīe habitat chust⁹: vt ait
 Ap̄lus. Ad ip̄m em̄ ptinet videre verita-
 tē: cū ip̄e dixerit: Ego sum veritas. Et cū
 loquebat in Ap̄lo dicēte: An vultis expe-
 rimentū ei⁹ accipe q̄ in me loquit̄ christus:
 Hō eis foris vtiq̄: sed in ip̄so corde: id est
 in illo cubili vbi orandū est: loquebat. S̄
 hoies t̄palia sectātes: qui certe multi sunt:
 nihil aliud nouerunt dicere: nisi q̄s osten-
 dit nobis bona: cum vera r̄ certa bona in-
 tra semetip̄os videre nō possint. Itaq̄ cō-
 sequēter de his rectissime dicit: qđ adiu-
 git. **A t̄pe frumētī vini r̄ olei sui
 multiplicati sunt.** Hō em̄ vacat: qđ ad-
 ditū est: sui. Est em̄ r̄ frumētū dei. Siquidē
 est panis viuus qui de celo descēdit. Et ē
 vinū dei. Nā inebriabūtur inquit ab yber-
 tate dom⁹ tue. Et oleū dei. **Be q̄ dicitū est:
 Impinguasti in oleo caput meū.** Isti autē
 multi q̄ dicūt: quis ostendit nobis bona: r̄
 regnū celozū intra se esse non vident: a t̄pe
 frumētī vini r̄ olei sui multiplicati sūt. Hō
 em̄ multiplicatio sp̄ vbertatez significat: et
 nō plerūq̄ exiguitatē: cū dedita t̄pali-
 bus voluptatibus aia sp̄ exardescit cupiditate
 nec satiari pōt: et multiplici atq̄ erūnosa
 cogitatione distenta: simplex bonū videre
 nō sinif. Qualis est illa de q̄ dicit: Corpus
 em̄ qđ corrūpitur aggrauat aīam: r̄ depri-
 mit terrena inhabitatio sensū multa cogitā-
 tē. Talis aia t̄paliū bonozū decessione et
 successionē: id est a t̄pe frumētī vini r̄ olei
 sui innumerabilibus phantasmibus sic
 multiplicata est: vt nō possit agere quod p̄